
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (ŠOKIO SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020  m. birželio 5 d. Nr. 1LKT-32(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. birželio 5 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-47(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. birželio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Marius Pinigis 

Šokio spektaklio „Mano 
kūnas – mano tvirtovė“ 
(darbinis pavadinimas) 
kūrybinis procesas ir eskizo 
parengimas 

84,65 3 1 800,00 

1.2.  Marius Paplauskas 

Trumpametražio filmo 
vystymo ir postprodukcijos 
darbai. Montažo režisūra, 
garsinis apipavidalinimas 

83,35 3 1 800,00 

1.3.  Agnietė Lisičkinaitė 
Meninio tyrimo „Judesinis 
vyksmas –  Upraised Arms“ 
temos bei formos paieškoms 

80,33 3 1 800,00 

1.4.  Grėtė Šmitaitė Choreografinis tyrimas 
„Stovint ant žemės“ 78,00 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Lukas Karvelis Spektaklio ,,Theo 
#loveyourself“ sukūrimas 77,02 3 1 800,00 

1.6.  Mantas Stabačinskas Šilko lapas 75,00 3 1 800,00 

1.7.  Austėja Vilkaitytė 
Šokio spektaklio 
ATVANGA II tiriamasis 
kūrybinis procesas ir sklaida 

74,34 3 1 800,00 

1.8.  Aistė Adomaitytė 
Solo projekto „Manhole“ 
plėtojimas ir užbaigimas bei 
skaida Lietuvoje ir užsienyje 

67,34 3 1 800,00 

1.9.  Jūratė Širvytė-Rukštelė 

Muzikinio spektaklio 
„Dramma da capa“ 
choreografijos sukūrimas: 
autentiškų prancūzų-italų 
choreografijų paieška ir 
iššifravimas; dramaturgijai 
reikalingų šokių sukūrimas; 
gestų, commedia dell'arte 
technikų sintezė, baroko 
šokio sklaida 

66,33 3 1 800,00 

1.10.  Dovydas Strimaitis 
Intensyvus Counter 
technikos seminaras „One 
Body One Career 2020“ 

64,34 3 1 800,00 

1.11.  Vilma Pitrinaitė 

Veiklos saviizoliacijoje: 1) 
Iniciatyvos skaitmeninėje 
erdvėje 2) Audio-dirbtuvės 
3) Choreografės dienoraščių 
ciklas 

63,67 3 1 800,00 

1.12.  Adrian Carlo Bibiano 
Personažo  įasmeninimui, 
idėjos įgyvendinimui ir jos 
sklaidai 

63,33 3 1 800,00 

1.13.  Justė Buslavičiūtė 

Video projekto/šokio 
spektaklio „In case you are 
space"(„Jei esi erdvė“) bei 
šokio mono spektaklio 
„Yellow“ („Geltona“) 
kūrimas 

63,33 3 1 800,00 

1.14.  Indrė Puišytė-Šidlauskienė 

Virtualus\ kontaktinis 
sąmoningo judėjimo 
seminarų ciklas „Nepatogus 
kūnas“   

62,67 3 1 800,00 

1.15.  Inga Kuznecova-
Beleškienė 

Šokio spektaklio „Elžbietos 
paslaptis“ koncepcijos ir 
choreografijos sukūrimas 

62,33 3 1 800,00 



 
 

1.16.  Agnija Sarulienė 
Šokio filmo „Užpustyti"  bei 
projekto Neringoje „Pina. 
Nida“ sukūrimas 

62,00 3 1 800,00 

1.17.  Nerijus Juška 

Vedančio solisto, 
mokytojo/choreografo 
kūrybos veiklos laikotarpiui 
– pasiruošimo ir darbo 
etapui, rengiant planuojamą 
spektaklį, skirtą Nerijaus 
Juškos baleto mokyklos 10-
ies metų jubiliejui paminėti 

62,00 3 1 800,00 

1.18.  Vaida Šniurevičiūtė 
Baleto pamokų 
pradžiamokslis vaikams 
video formatu 

61,99 3 1 800,00 

1.19.  Gintarė Marija 
Ščavinskaitė 

Koncepcijos paruošimas, 
scenarijaus ir choreografijos 
šokio filmams sukūrimas 

61,33 3 1 800,00 

1.20.  Airida Gudaitė-
Žakevičienė 

Bendra kūryba: šoku, judu, 
kūrybiškai veikiu 61,33 3 1 800,00 

1.21.  Gintaras Visockis 

Stepo šokio (tap dance) 
naujos edukacinės, 
pažintinės bei pramoginės 
programos kūrimas bei 
sklaidos paruošimas 

60,99 3 1 800,00 

1.22.  Laurynas Žakevičius Šoku, judu, kūrybiškai 
veikiu 60,66 3 1 800,00 

1.23.  Niels Claes Vaidmens šokio spektakliui 
„i“ paruošimas ir sukūrimas 60,34 3 1 800,00 

1.24.  Brigita Rodriguez 
Argentinietiško Tango 
kultūros pristatymas. Tango 
šokio metodika 

60,33 3 1 800,00 

1.25.  Marija Ivaškevičiūtė 
Vaidmens šokio spektakliui 
„Pina. Nida“ paruošimas ir 
sukūrimas 

60,33 3 1 800,00 

1.26.  Gabija Blochina 
Kūrybinei veiklai ir 
profesiniam meistriškumui 
tobulinti 

60,32 3 1 800,00 

1.27.  Oksana Griaznova Vaidmens šokio spektakliui 
„i“ paruošimas ir sukūrimas 60,01 3 1 800,00 



 
 

1.28.  Mantas Černeckas 

Šokio spektaklio 
„Nematomi“ koncepcijos 
paruošimas ir choreografijos 
sukūrimas 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 84 50 400,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Edmundas Žička Šokio spektaklio „Kosmo“ choreografijos 
eskizų paruošimas 47,32 

2.2.  Marija Simona Šimulynaitė Seminarų serija: Emocinis intelektas, bei kūno 
kalba (neverbalinė komunikacija)  45,66 

2.3.  Dmitrij Popov FORMATION komandos startas 32,67 

2.4.  Gintarė Šulčiūtė 
Ispanijoje vykusiame „International Twerk 
Champions“ festivalyje įgytų žinių plėtra 
Lietuvoje 

32,35 

2.5.  Augustas Černiauskas Tęstiniai tradicinių šokių mokymai (Šok, 
Mėgaukis, Dalinkis) 27,34 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. liepos 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


